
UCHWAŁA NR XXXVII/270/2022 
RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Stałych Rady Gminy w Bolesławcu na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.1 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 
poz. 559 ze zm.) oraz §18 ust.1 uchwały Nr XXXI/202/2018 w sprawie Statutu Gminy Bolesławiec (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2018r. poz. 5549 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Stałych Rady Gminy w Bolesławcu na rok 2023 
jak w załączniku nr: 1, 2, 3 i 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącym Komisji Stałych Rady Gminy w Bolesławcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC825C43-4C4E-47F6-A365-557B0D5C81A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/270/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2023 

Tematyka posiedzeń 

I kwartał   
1.Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy proponowanych przez Wójta Gminy.  
2. Sprawozdanie z pracy komisji za rok 2022. 
3. Kontrola wydatków gospodarki wodno-ściekowej za rok 2022. 
4. Kontrola realizacji programu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.  
5. Sprawy bieżące. 

II kwartał 1.Opiniowanie projektów uchwał zaproponowanych przez Wójta Gminy. 
2.Wypracowanie stanowiska komisji na temat sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za rok 2022, sprawozdania finansowego oraz informacji o stanie mienia 
komunalnego gminy. 
3. Analiza realizacji wniosków po kontrolnych Komisji Rewizyjnej. 
4. Sporządzanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu. 
5. Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 
lata 2022-2025, za rok 2022.  
6. Analiza sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społacznej w 
Bolesławcu. 
7. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2022r. 
8. Kontrola realizacji wniosków złożonych przez radnych gminy. 
9. Sprawy bieżące. 

III kwartał 1.Opiniowanie projektów uchwał zaproponowanych przez Wójta gminy. 
2. Kontrola umów zleceń i umów o dzieło 2022 i 2023 roku .  
3. Kontrola delegacji za 2022 i 2023r.  
4. Sprawy bieżące. 

IV kwartał 1. Opiniowanie uchwał proponowanych przez Wójta gminy. 
2. Kontrola wybranego działu budżetu.  
3. Wypracowanie opinii na temat wysokości stawek podatkowych oraz opłat 
lokalnych na rok 2024 w gminie Bolesławiec. 
4. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2024. 
5. Kontrola wybranego działu budżetu.  
6. Opinia komisji na temat projektu budżetu gminy na rok 2024 i WPF Gminy 
Bolesławiec  
7. Sprawy różne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC825C43-4C4E-47F6-A365-557B0D5C81A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/270/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA ROK 2023 

Tematyka posiedzeń: 

 TEMAT POSIEDZENIA 

I 
KWARTAŁ 

1.Wydanie opinii w sprawie proponowanych zmian w budżecie gminy. 
2.Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych przez Wójta Gminy. 
3.Umorzenia i odroczenia podatkowe za rok 2022. 
4.Sprawozdanie z pracy komisji za rok 2022. 
5.Sprawy bieżące. 

II 
KWARTAŁ 

1.Opiniowanie proponowanych zmian w budżecie Gminy. 
2.Wypracowanie stanowiska komisji na temat projektów uchwał zaproponowanych 
przez Wójta Gminy. 
3.Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 
2022-2025, za rok 2022. 
4.Analiza sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społacznej w 
Bolesławcu 
5.Ocena zasobów pomocy społecznej za 2022 rok.  
6.Sprawy bieżące. 

III 
KWARTAŁ 

1.Opiniowanie projektów uchwał budżetowych oraz innych zaproponowanych przez 
Wójta Gminy.  
2.Rozpatrzenie informacji z przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 r. 
i kształtowanie się Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
3.Sprawy bieżące. 

IV  

KWARTAŁ 

1.Opinia komisji na temat projektu budżetu gminy na rok 2024 i Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Bolesławiec. 
2.Wydanie opinii na temat wysokości stawek podatkowych i opłat lokalnych 
proponowanych na rok 2024. 
3.Opracowanie planu pracy na rok 2024. 
4.Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC825C43-4C4E-47F6-A365-557B0D5C81A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/270/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI GOSPODARCZEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA NA ROK 2023 

Tematyka posiedzeń: 

I 
KWARTAŁ 

1.Analiza i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych przez Wójta Gminy. 
2.Sprawozdanie z realizacji planu pracy komisji za rok 2022. 
3.Sprawy bieżące. 

II 
KWARTAŁ 

1.Wydanie opinii na temat sprawozdania:  
-  z wykonania budżetu Gminy Bolesławiec za rok 2022; 
- z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społacznej w Bolesławcu oraz zasobów 
pomocy społecznej za 2022r.; 
-  z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025, za rok 2022.   
2.Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych przez Wójta Gminy 
3.Kontrola stanu dróg gminnych i powiatowych położonych na terenie gminy. 
4.Sprawy bieżące 

III 
KWARTAŁ 

1.Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2023r. 
i kształtowaniem Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy. 
2.Zapoznanie się ze stanem realizacji inwestycji gminnych. 
3.Opiniowanie projektów uchwał proponowanych przez Wójta Gminy.  
4.Sprawy bieżące      

IV 
KWARTAŁ 

1.Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych 
proponowanych na rok 2024 r. 
2.Zgłoszenie wniosków komisji do budżetu gminy na rok 2024. 
3.Opinia komisji na temat projektu budżetu gminy na rok 2024 i Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Bolesławiec. 
4.Opracowanie planu pracy komisji na rok 2024. 
5.Sprawy różne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC825C43-4C4E-47F6-A365-557B0D5C81A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/270/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI SKARG WNIOSKÓW I PETYCJI NA ROK 2023 

Lp.                         Zadanie   Termin realizacji  

1. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg i wniosków 
zgodnie z obowiązującym stanem prawnym 

Praca doraźna uzależniona od wpływu 
skargi wniosku czy petycji 

2. Prowadzenie dokumentacji prowadzonych skarg i 
rozpatrywanych wniosków Praca ciągła 

3. Współpraca z komisjami stałymi Rady Gminy Praca ciągła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC825C43-4C4E-47F6-A365-557B0D5C81A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

